ГОРОДСКАЯ УПРАВА
ГОРОДА КАЛУГИ

Управление образования города Калуги

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №44» г. Калуги

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 года № 86 шк
г. Калуга

О создании комиссии
административно - общественного
контроля

В соответствии с Постановлением Городского Головы городского округа «Город
Калуга» от 10.01.2008 N 1-п, от 15.12.2008 N 216-п, от 03.02.2009 N 18-п) «Об
утверждении порядка организации и предоставления питания обучающимися в
общеобразовательных учреждениях, образовательных учреждениях для детей
дошкольного и младшего школьного возраста на территории муниципального
образования «Город Калуга»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию в составе 9 человек:

- Закутской Ольги Анатольевны - зам. директора по УВР
- Мартыновой Марии Владимировны - зам. директора по ВР
- Детковой Анны Юрьевны - медицинского работника школы
- Плясовой Веры Львовны - зам. директора по АХР
- Тихоновой Натальи Юрьевны - председателя ПК
- Шумейко Надежды Александровны - учителя начальных классов
- Тряскиной Юлии Владимировны - секретаря школы
- Гороховой Людмилы Владимировны - член УС

2 . Утвердить:
2.1 Положение о комиссии по питанию.
2.2. План работы комиссии.
2.3. План мероприятий по пропаганде культурьДйюр

А
3 .Контроль за исполнением оставляю за собой

Директор 1°

С приказом ознакомлены: Закутская

Мартынова М.ВлМ#

ДетковаА.Ю. д (

Плясова B.JI
Тихонова Н.Ю.-^—

д В
ЖЖЯ Учащихся-

А.Н. Хозиков

^^ФЙумейко Н.А.

Горохова Л. В. Д/

Тряскина Ю.В. У/Ду